
Alytus

2020 m. Biželio 26-27 d.

Šautuvo rungtis

Stanislovas Bačkys 382,2

Egidijus Monkus 398,0

Virgilijus Gutkovas 405,6

Daina Kemeraitienė 392,9

Albertas Micevičius 391,1

Irena Sadauskienė 377,5

Modestas Baltakis 405,6

3 Anton Ovčinikov 377,9

Valdas Jurša 364,0

Anželika Molis 389,2

Marija-Gintarė Bigitaitė 367,9

Ernest Krasovski 360,9

Algis Mazurkevičius 365,1

Vytautas Abramavičius 344,3

Eugenijus Simanaitis 314,2

Jonas Asijavičius 333,4

Virginijus Knabikas 273,8

Vidas Valenta 381,1

Gintautas Kameraitis 378,4

Jurgita Raulynaitienė 393,8

Vida Vaitekūnienė 397,1

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

1169,3 B.K.

Visaggalis

Santaka 2

6

5

B.K.

2019 M. Lietuvos neįgaliųjų Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr. Komanda Vardas Pavardė Suma VietaRezultatas
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Pistoleto rungtis

Kęstutis Savickas 343

Raimeda Bučinskytė 357

Virgilijus Gutkovas 344

Mindaugas Boruta 304

Gražina Mulevičienė 323

Valdas Petravičius 282

Modestas Baltakis 287

Anton Ovčinikov 207

Valdas Jurša 243

Linas Vengelis 145

Edgaras Ciaplinskas 229

Rimantas Mikelionis 254

Eugenijus Simanaitis 124

Vytautas Abramavičius 218

Valentinas Akelaitis 193

Jonas Asijavičius 135

Virginijus Knabikas 49

Vidas Valenta 118

Irena Perminienė 304

Vida Dragužienė 255

Jurgita Vaitekūnienė 283

7 Santaka 2 842,0 B.K.

5 Šešupėlė 535,0 5

6 Siekis 302,0 6

3 Visaggalis 737,0 3

4 Alytupis 628,0 4

1 Entuziastas 1044,0 1

2 Santaka 1 909,0 2

Eil. Nr. Komanda Vardas Pavardė
Rezultata

s
Suma Vieta



Pneumatinis pistoletas

Alytus

40 šūvių 2020 m. Birželio mėn. 26-27 d.

1 2 3 4

1 Raimeda Bučinskytė Entuziastas 92 91 86 88 357 7 x 1

2 Gražina Mulevičienė Santaka 74 82 85 82 323 2 x 2

3 Irena Perminienė Santaka 66 81 76 81 304 2 x 3

4 Jurgita Vaitekunienė Santaka 79 68 70 66 283 1 x 4

5 Anželika Molis Alytupis 50 66 71 69 256 1 x 5

6 Vida Dargužienė Santaka 67 75 50 63 255 0 x 6

7 Marija-Gintarė Bigataitė Alytupis 37 69 56 39 201 1 x 7

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda Rezultatas Suma Vieta



Pneumatinis pistoletas

Alytus

40 šūvių 2020 m. Birželio mėn. 26-27 d.

1 2 3 4

1 Stanislovas Bačkys Entuziastas 90 87 81 91 349 4 x 1

2 Virgilijus Gutkovas Entuziastas 89 81 88 86 344 2 x 2

3 Kęstutis Savickas Entuziastas 81 87 90 85 343 0 x 3

4 Egidijus Monkus Entuziastas 82 85 79 84 330 6 x 4

5 Mindaugas Boruta Santaka 70 76 80 78 304 0 x 5

6 Modestas Baltakis Entuziastas 76 75 68 68 287 1 x 6

7 Valdas Petravičius Santaka 70 69 68 75 282 0 x 7

8 Rimantas Mikelionis Alytupis 54 61 81 58 254 0 x 8

9 Valdas Jurša Visaggalis 62 62 62 57 243 0 x 9

10 Edgaras Čiaplinskas Alytupis 50 59 59 61 229 0 x 10

11 Vytautas Abramavičius Šešupėlė 49 57 62 50 218 0 x 11

12 Anton Ovčinikov Visaggalis 48 49 53 57 207 0 x 12

13 Valentina Akelaitis Šešupėlė 49 44 52 48 193 0 x 13

14 Ernest Krasovski Alytupis 36 31 58 39 164 0 x 14

15 Linas Vengelis Alytupis 41 32 26 46 145 2 x 15

16 Jonas Asijavičius Siekis 31 31 39 34 135 0 x 16

17 Eugenijus Simanaitis Šešupėlė 34 27 34 29 124 0 x 17

18 Vidas Valenta Siekis 38 34 18 28 118 0 x 18

19 Virginijus Knabikas Siekis 8 13 19 9 49 0 x 19

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda Rezultatas Suma Vieta



Pneumatinis pistoletas

Alytus

40 šūvių 2020 m. Birželio mėn. 26-27 d.

1 2 3 4

1 Gražina Mulevičienė Santaka 79 78 81 85 323 3 x 1

2 Raimeda Bučinskytė Entuziastas 84 69 77 70 300 2 x 2

3 Mindaugas Boruta Santaka 49 55 66 61 231 1 x 3

4 Valdas Petravičius Santaka 51 49 58 55 213 0 x 4

5 Jurgita Vaitekūnienė Santaka 42 39 49 56 186 1 x 5

6 Kęstutis Savickas Entuziastas 44 53 33 55 185 0 x 6

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda Rezultatas Suma Vieta



Pneumatinis pistoletas

Alytus

60 šūvių 2020 m. Birželio mėn. 26-27 d.

Vieta

1 2 3 4 5 6

1 Raimeda Bučinskytė Entuziastas 93 91 92 87 89 86 538 8 x 1

2 Gražina Mulevičienė Santaka 85 86 82 86 82 82 503 6 x 2

3 Jurgita Vaitekūnienė Santaka 70 79 78 71 84 71 453 3 x 3

4 Irena Perminienė Santaka 72 76 69 76 80 68 441 1 x 4

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda SumaRezultatas



Pneumatinis šautuvas

Alytus

40 šūvių 2020 m. Birželio mėn. 26-27 d.

1 2 3 4

1 Vida Dargužienė Santaka 97,6 99,2 102,1 98,2 397,1 19 x 1

2 Rita Pivorienė Molėtai 101,4 99,0 96,0 100,5 396,9 16 x 2

3 Jurgita Raulynaitienė Santaka 101,6 98,4 92,6 101,2 393,8 19 x 3

4 Daina Kameraitienė Santaka 96,3 97,9 98,7 100,0 392,9 16 x 4

5 Anželika Molis Alytupis 96,7 97,4 97,7 97,4 389,2 10 x 5

6 Irena Sadauskienė Santaka 92,9 94,3 92,8 97,5 377,5 8 x 6

7 Marija-Gintarė Bigataitė Alytupis 89,1 92,6 93,6 92,6 367,9 3 x 7

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda Rezultatas Suma Vieta



Pneumatinis šautuvas

Alytus

40 šūvių 2020 m. Birželio mėn. 27 d.

1 2 3 4

1 Modestas Baltakis Visaggalis 100,9 100,8 103 100,9 405,6 23 x 1

2 Virgilijus Gutkovas Entuziastas 102,1 101,6 99,8 102,1 405,6 20 x 2

3 Rimantas Mikelionis Alytupis 100,6 99,2 101 99,3 400,1 16 x 3

4 Egidijus Monkus Entuziastas 96,9 101,5 102,2 97,4 398,0 16 x 4

5 Albertas Micevičius Santaka 97,2 102,3 93,4 98,2 391,1 11 x 5

6 Stanislovas Bačkys Entuziastas 97,6 94,9 94,2 95,5 382,2 7 x 6

7 Vidas Valenta Siekis 93,5 94,8 96,8 96,0 381,1 9 x 7

8 Gintautas Kameraitis Santaka 97,9 92,3 91,8 96,4 378,4 11 x 8

9 Anton Ovčinikov Visaggalis 95,1 94,4 97,1 91,3 377,9 11 x 9

10 Edgaras Čiaplinskas Alytupis 90,9 92,2 92,1 96,0 371,2 5 x 10

11 Valdas Jurša Visaggalis 89,1 88,0 94,4 92,5 364,0 4 x 12

12 Ernest Krasovski Alytupis 87,9 91,4 88,2 93,4 360,9 4 x 13

13 Vytautas Abramavičius Šešupėlė 81,5 88,8 88,8 85,2 344,3 4 x 14

14 Jonas Asijavičius Šešupėlė 86,8 83,6 73,2 89,8 333,4 2 x 15

15 Linas Vengelis Alytupis 75,5 82,1 81,2 89,7 328,5 3 x 16

16 Eugenijus Simanaitis Šešupėlė 78,1 76,5 82,1 77,5 314,2 1 x 17

17 Algis Mazurkevičius Šešupėlė 94,4 84,6 92,9 93,2 365,1 6 x 11

18 Virginijus Knabikas Siekis 70,5 74,5 70,0 58,8 273,8 3 x 18

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda Rezultatas Suma Vieta

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS





Pneumatinis šautuvas

Alytus

60 šūvių 2020 m. Birželio mėn. 27 d.

1 2 3 4 5 6

1 Modestas Baltakis Visaggalis 101,7 100,9 102,5 99,5 102,2 101,1 607,9 31 x 1

2 Virgilijus Gutkovas Entuziastas 97,1 98,4 98,7 99,6 101,6 97,7 593,1 23 x 2

3 Daina Kemeraitienė Santaka 93,3 99,9 98,7 91,6 101,8 99,2 584,5 17 x 3

4 Gintautas Kemeraitis Santaka 86,4 88,2 88,1 94,9 88,5 86,7 532,8 6 x 4

5 Egidijus Monkus Entuziastas 80,9 90,3 86,5 85,0 91,1 91,2 525,0 4 x 5

6 Irena Sadauskienė Santaka 84,4 84,0 79,1 78,7 86,0 80,1 492,3 6 x 6

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

Suma Vieta

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda Rezultatas



Pneumatinis pistoletas

Alytus

60 šūvių 2020 m. Birželio mėn. 26-27 d.

1 2 3 4 5 6

1 Virgilijus Gutkovas Entuziastas 85 88 86 93 90 92 534 3 x 1

2 Stanislovas Bačkys Entuziastas 89 84 80 86 87 86 512 4 x 2

3 Egidijus Monkus Entuziastas 85 78 81 78 80 81 483 2 x 3

4 Mindaugas Boruta Santaka 72 86 74 86 80 79 477 2 x 4

5 Valdas Petravičius Santaka 67 70 84 80 82 75 458 1 x 5

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

Suma Vieta

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda Rezultatas



Pneumatinis šautuvas

Alytus

R5 2020 m. Birželio mėn. 27 d.

Vieta

1 2 3 4 5 6

1 Modestas Baltakis 91,7 86,8 84,4 92,5 85,0 84,5 524,9 7 x 1

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr. Vardas 

Pavardė

Komanda Rezultatas Suma



Pneumatinis šautuvas

Alytus

R5 2020 m. Birželio mėn. 27 d.

Vieta

1 2 3 4 5 6

1 Jurgita Raulynaitiene 94,9 91,1 101,0 95,9 99,2 97,8 579,9 19 x 1

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda Rezultatas Suma



Pneumatinis šautuvas

Alytus

R5 2020 m. Birželio mėn. 27 d.

Vieta

1 2 3 4 5 6

1 Jurgita Raulynaitiene 99,0 100,6 99,4 101,7 97,6 100,9 599,2 21 x 1

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

2020 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Komanda Rezultatas Suma


